第１号様式（第２条関係）

評価者指定申込書

年 月 日

京都市長 様

名称

代表者名

事務所の所在地

電話番号

京都市寄附金税額控除の対象となる特定非営利活動法人に対する寄附金の指定の手

続等に関する条例の施行に関する要綱第５条第１号に規定する特定非営利活動につい

て評価をすることを事業として行っている者を定めるための手続要領第２条の規定に

より，評価者の指定を受けたいので申し込みます。

記

１ 定款に記載された目的

２ 定款に記載された事業内容

３ 公益活動を行う団体の運営又は活動に関する評価，助言又は援助をすることを趣

旨とする活動を行った実績

４ 法令又は法令に基づいてする行政庁の処分に違反する事実，偽りその他不正の行

為により利益を得，又は得ようとした事実その他公益に反する事実の有無

有 ・ 無

第２号様式（第６条関係）

評価実施報告書

年 月 日

京都市長 様

名称

代表者名

事務所の所在地

電話番号

前事業年度（ 年 月 日から 年 月 日まで）の評価実施報告書

について，京都市寄附金税額控除の対象となる特定非営利活動法人に対する寄附金の

指定の手続等に関する条例の施行に関する要綱第５条第１号に規定する特定非営利活

動について評価をすることを事業として行っている者を定めるための手続要領第６条

の規定により，提出します。

評価を実施した条例に規定

する特定非営利活動法人の

名称

左記の法人の事務所の所在地 評価を実施した日

第３号様式（第７条関係）

評価者指定申込書記載事項変更届

年 月 日

京都市長 様

名称

代表者名

事務所の所在地

電話番号

評価者指定申込書の記載事項を下記のとおり変更したので，京都市寄附金税額控除

の対象となる特定非営利活動法人に対する寄附金の指定の手続等に関する条例の施行

に関する要綱第５条第１号に規定する特定非営利活動について評価をすることを事業

として行っている者を定めるための手続要領第７条の規定により，提出します。

変更前 変更後 変更した日

（備考）

変更事項を証明することができる書類を添付してください。

第４号様式（第８条関係）

評価者指定解除申出書

年 月 日

京都市長 様

名称

代表者名

事務所の所在地

電話番号

京都市寄附金税額控除の対象となる特定非営利活動法人に対する寄附金の指定の手

続等に関する条例の施行に関する要綱第５条第１号に規定する特定非営利活動につい

て評価をすることを事業として行っている者を定めるための手続要領第８条第３号の

規定により，評価者の指定を解除されるよう申し出ます。

申出の理由